Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

REQUERIMENTO VERBAL Nº 012/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Delmiro Gouveia:

         Requeiro a Mesa Diretora, após ouvido o plenário na forma regimental,  que

este expediente seja encaminhado a Excelentíssima Srª. Prefeita do Município de

Delmiro Gouveia Eliziane Ferreira Costa, solicitando que seja colocado 2(dois)

postes de iluminação entre as ruas Luiz Xavier, rua Augusta, Cohab Nova, Centro e

Desvio.

JUSTIFICATIVA:

          O Requerimento acima busca atender a várias pessoas que por ali trafegam
e pedido do comerciante Henrique da Multcasa  que opera naquela região, em
virtude do acesso feito para a rua do Palmeirão recentemente.

            Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 20 de outubro de
2022.

George Lisboa Júnior
Vereador – PSB